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3شهرستان ها
با خبرنگاران

یادواره 19 شهید نیروگاه گازی قاین 
یادواره 19 شهید وابسته به نیروگاه گازی قاین برای اولین بار در قاینات 
به عنوان یک رویداد فرهنگی بزرگ و ماندگار برگزار می شود. »حسینی«، 
مسئول روابط عمومی نیروگاه گازی سیکل ترکیبی شهید کاوه قاین گفت: 

این یادواره به مناسبت بزرگداشت هفته کار وکارگر برگزار خواهد شد. 

3 کاروان از قاینات به سرزمین وحی می روند
حقانی - سه کاروان از قاینات با 455 نفر امسال به حج اعزام می شود. مدیر 
حج و زیارت استان در قاین، زمان اعزام این زائران را 17 تیر ماه اعلام کرد. 
»نوفرستی«، با بیان این که، دو هزار و 500 زائر امسال از استان در قالب 17 
کاروان به سرزمین وحی می روند، افزود: از این تعداد 15 کاروان اهل تشیع 

و دو کاروان اهل سنت هستند.

کارنامه درخشان ستاد عتبات قاینات
ستاد بازسازی عتبات عالیات قاینات، کارنامه درخشانی در جمع آوری 
نذورات و هدایای مردمی و به ویژه اعزام نیروهای فنی و تخصصی به عراق 
داشته است. نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی در 
دیدار مسئول ستاد و موکب امام رضا )ع( با اعلام این مطلب گفت: کمک های 
مردمی کار منحصر به فرد و ارزشمند و ماندگاری است. »فلاحتی«، ادامه داد: 
آن چه امروز در عراق هزینه می کنیم کار ماندگاری است که زمینه ساز ظهور 

آقا امام زمان )عج( را فراهم و عتبات عالیات را متحول می کند.

دوره آموزشی کارشناسان قرآنی 
سدیدی- یک دوره آموزشی برای کارشناسان و رابطان قرآنی اداره کل 
تبلیغات اسلامی در خضری دشت بیاض برگزار شد. حجت الاسلام »میری«، 
مسئول نمایندگی تبلیغات اسلامی نیمبلوک، مدت برگزاری این دوره را 
دو روز دانست و ادامه داد: در آن برنامه های توجیهی و آموزشی سال 9۸ با 
محوریت برگزاری کلاس ها و دوره های آموزشی تربیت کادر متخصص قرآنی 
در رشته های مختلف حفظ، روخوانی، روان خوانی، تجوید، مفاهیم و اجرای 

طرح بینات ۲۲ در ماه مبارک رمضان آموزش داده شد.

برنامه های هفته کار و کارگر قاینات
برگزاری بیش از 30 برنامه متنوع فرهنگی، هنری و ورزشی به مناسبت 
بزرگداشت هفته کار و کارگر در قاینات برنامه ریزی شد. مهندس »عرب نژاد«، 
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قاینات گفت: دیدار فعالان عرصه تولید 
و اشتغال و سرمایه گذاری با امام جمعه و فرماندار و دیدار با خانواده شهدا و 
جانبازان کارگر واحدهای تولیدی، غبارروبی گلزار شهدا، برگزاری رقابت 

های ورزشی با شرکت تیم های کارگری  و... از جمله این برنامه هاست. 

تداوم کمک ها به سیل زدگان 
کارگران کارخانه سیمان قاین 100 تخته پتو، 500 عدد شامپو، 100 
عدد زیرانداز، ۲60 قوطیتن ماهی و ۲60 قوطی کنسرو لوبیا به سیل 
زدگان خوزستان کمک کردند. »حسینی«، مسئول روابط عمومی کارخانه 
سیمان گفت: هر یک از کارکنان از یک تا پنج روز حقوق خود را نیز به این امر 

اختصاص دادند. 

از گوشه و کنار استان

رقابت های طراحی اسکیس
اولین دوره رقابت های استانی طراحی اسکیس و نشان 
با معرفی  پایگاه میراث فرهنگی به مناسبت روز معمار 

برترین ها در خوسف به کار خود پایان داد.
 مدیر پایگاه بافت تاریخی شهر خوسف، گفت: این دوره از 
مسابقه ها با شرکت و رقابت ۲4 نفر در سه بخش اسکیس 
از شرایط موجود بافت، اسکیس و ایده پردازی خلاقانه از 
بافت تاریخی و طراحی نشان پایگاه میراث فرهنگی خوسف 
طی یک روز برگزار شد. »جمشیدی«، ادامه داد: در پایان در 
بخش طراحی اسکیس از شرایط موجود بافت، پیمان پیر 
عطا، حسین توکلی و حسن راست بود که به ترتیب اول تا 
سوم شدند و در بخش ایده های خلاقانه هیچ اثری پذیرفته 
تاریخی  بافت  نشان  طراحی  بخش  در  همچنین،  نشد. 
شرکت کنندگان تا 10 اردیبهشت ماه می توانند آثار خود 
را به دبیرخانه تحویل دهند و پس از داوری از صاحبان آثار 
برتر تجلیل می شود. وی، هدف از برگزاری این مسابقه 
را آشنایی مهندسان و معماران با بافت تاریخی خوسف و 
معماری ارزشمند و سنتی اعلام کرد تا بتوانند معماری 

سنتی را احیا کنند.

خدمات رایگان درمانی در خضری 
دشت بیاض

سدیدی- تست رایگان قند و فشار خون به مناسبت هفته 
سلامت در بین 300 نفر از نمازگزاران خضری دشت بیاض 
انجام شد. »ولیان«، مسئول ستاد نماز جمعه خضری دشت 
بیاض اظهار کرد: این اقدام به مناسبت هفته سلامت در 
بین نمازگزاران این شهر انجام شد که حدود 300 نفر قند 

و فشار خون خود را کنترل کردند.

دانش آموزان سرایانی کشوری شدند
موسوی- تیم دو نفره دانش آموزان سال دهم و یازدهم 
متوسطه دوم آموزشگاه نمونه دولتی ریحانه النبی )س( 
در هفدهمین دوره رقابت های علمی علوم آزمایشگاهی 
استان سرایان توانست با به دست آوردن رتبه اول استان 
به مرحله کشوری این دوره از رقابت ها راه یابد. »عظیمی«، 
معاون آموزشی مدیریت آموزش و پرورش سرایان، با تبریک 
این موفقیت علمی، گفت: هفدهمین دوره رقابت های علوم 
آزمایشگاهی دانش آموزان متوسطه دوم، پنجم اردیبهشت 

ماه در مرکز استان برگزار شد.

افتخارآفرینی دانش آموزان درح
دو دانش آموز از شهر مرزی درح سربیشه، در بین پنج 
هزار شرکت کننده و بیش از هزار و 600  اثر ارائه شده در 

رقابت های بین المللی ابن هیثم برگزیده شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، این دو دانش آموز از دبستان 
غزالی در یکی از نقاط محروم سربیشه هستند که در این 

رقابت ها شرکت کردند.

۴۰ مصوبه برای فردوس
 استاندار:  ۲ پروژه حیاتی به زودی شروع می شود

سفر دو روزه استاندار به فردوس در جلسه 
جمع بندی 40 مصوبه داشت که عمده 
آن به کلنگ زنی احداث دو پروژه حیاتی 
و مهم شهرستان برمی گردد. استاندار 
بندی  جمع  نشست  در  جمعه  عصر 
برنامه های سفرش  به فردوس، از شروع 

دو پروژه مهم شهرستان با پیگیری های 
نمایندگان  مجمع  و  استانی  مسئولان 
استان خبر داد و گفت: این پروژه ها شامل 
به  فردوس  به  جزین  ایستگاه  آهن  خط 
طول 75 کیلومتر است که با اعتبار اولیه 
101 میلیارد تومان به زودی با حضور وزیر 

راه و شهرسازی در شهرستان شروع می 
شود. »محمد صادق معتمدیان«، با بیان 
این که تکمیل مسیر دیهوک به فردوس، 
از این پروژه  پروژه بعدی است، افزود: 
با  که  بود  مانده  بلاتکلیف  کیلومتر   17
دستور صریح وزیر راه و شهرسازی به مرحله 
مناقصه گذاشته و پیمانکار آن مشخص و به 
زودی اجرا خواهد شد. او، از فردوس به 
عنوان شهر با قدمت و تاریخی در استان 

یاد و اظهار کرد: این شهرستان از ظرفیت 
های خوبی در بخش کشاورزی و زیرساخت 
های گردشگری برخوردار است و یکی از 
مهم ترین آثار جهانی در فردوس قرار دارد. 
وی، ادامه داد: در سفر دو روزه ای که به 
فردوس داشتیم با مردم در شهرها و بخش 
ها و روستاهای مختلف دیدار کردیم و از 
نزدیک با مشکلات و درخواست های آن 

ها آشنا شدیم.

استاندار در نهمین مقصد سفرهای شهرستانی خبر داد:

احصای فرصت ها برای توسعه سرزمین آب انبارها
استاندار، نهمین سفر شهرستانی اش را عصر 
جمعه به سرایان، شهر آب انبارهای استان 
آغاز کرد که در این سفر مورد استقبال مردم 
این شهرستان قرار گرفت و ابتدا نیز با هیئت 
همراه به گلزار شهدای سرایان رفت و با نثار 
گل و فاتحه با آرمان های والای شهیدان 
تجدید میثاق کرد. »معتمدیان«، که یکی از 
اولویت ها و اهداف سفرهای شهرستانی را 
حضور در جمع مردم و گفت و گوی رو در رو با 
آن ها و شنیدن خواسته هایشان اعلام کرده 
است، ابتدا در جمع مردم سرایان در مسجد 
جامع این شهر حضور یافت و سپس به جمع 
نخبگان، معتمدان و متنفذان سرایان رفت و 

با آن ها به گفت و گو نشست.
به گزارش»خراسان جنوبی«، نماینده عالی 
دولت در استان، در جمع مردم سرایان از 
تهیه و تدوین سند توسعه متوازن شهرستان 
قابلیت  و  ها  فرصت  احصای  منظور  به 
های سرایان خبر داد و گفت: با تهیه این 
طرح راهکارهایی که به توسعه همه جانبه 
شهرستان در زمینه های مختلف اقتصادی، 
می  منجر  فرهنگی  و  اجتماعی  سیاسی، 
مشخص،  بندی  زمان  با  زودی  به  شود 
اعلام خواهد شد تا مبنای اقدام دستگاه 
های اجرایی استان برای کمک به توسعه 
سرایان قرار گیرد. وی با بیان این که در 
محورهای  جمله  از  ها  زیرساخت  زمینه 
مشکلاتی  شهرستان  این  در  مواصلاتی 
داریم، افزود: تلاش می کنیم با جذب منابع 
ملی و تخصیص اعتبار استانی با اولویت 
بندی احداث محورهای مواصلاتی، سرایان 

در دستور کار قرار گیرد. 

لزوم تقویت ساختار اداری سرایان •
و  تاسیس  تازه  سرایان  کرد:  اظهار  وی، 
نیازمند توجه بیشتر است و باید ساختار 

اداری در این شهرستان تقویت و خدمات 
راحت تر به مردم ارائه شود. به گفته وی، 
زمینه  در  خوبی  های  قابلیت  سرایان 
کشاورزی دارد که با تخصیص تسهیلات 
کم بهره از قشر زحمتکش کشاورز حمایت 
می شود. استاندار، وجود معادن را از دیگر 
قابلیت های شهرستان برشمرد و گفت: 
حمایت از سرمایه گذاران در بخش فراوری 
مواد معدنی مدنظر است و با مشارکت مردم، 
سرمایه گذاران را کمک خواهیم کرد که 
بخش صنعت، فعال و زمینه اشتغال جوانان 
و تولید ثروت فراهم شود. او تاکید کرد: 
باید منفعت ثروت های سرایان به مردم این 
منطقه برسد در حالی که محصولات معدنی 
به صورت خام از استان خارج می شود و 
تحول در این باره از اولویت هاست. یکی 
دیگر از ظرفیت های خوب سرایان صنایع 
دستی و گردشگری است و از موضوع های 
با اهمیت در توسعه استان محسوب می شود 
که در اشتغال و معیشت مردم اثرگذار است.

بنابراین گزارش، در این دیدارها امام جمعه، 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، 
رئیس شورای اسلامی شهر سرایان و جمعی 
از نخبگان و معتمدان شهرستان به بیان 

مشکلات و دیدگاهایشان پرداختند.

گازرسانی به همه نقاط سرایان طی  •
۲ سال

سرایان،  از  نجات«  گزارش»عرب  به 
معتمدیان در ادامه سفر، سری به روستاهای 
اهالی  با  و  زد  قلعه  سه  بخش  عشایری 
روستای چاه غیاث دیدار کرد. بخشدار سه 
قلعه در این بازدید با اشاره به انباشته شدن 
حدود ۲0 تا 30 میلیون متر مکعب آب در 
دق چاه طالب، خواستار مطالعه و اجرای 
طرح های آبخیزداری در این منطقه شد. 
»باستانی فر«، مشکل این بخش را وضعیت 
نامناسب مسیر مواصلاتی روستاهای چاه 
طالب، چاه غیاث، چاه تریخی و ...  اعلام 
کرد و خواستار توجه ویژه به این مسیر شد. 
این  نیز در  »رمضانی«، دهیار چاه غیاث 
دیدار، بهره مند نبودن از زیرساخت گاز، 
جاده مواصلاتی مناسب، وضعیت نامناسب 
آنتن دهی تلفن همراه و اینترنت، آب شرب، 
امکانات ورزشی و ... را از جمله مشکلات 
این  برشمرد.  منطقه  این  عشایری  مردم 
گزارش حاکی است، در این دیدار جمعی از 
عشایر مشکلات خود را با استاندار در میان 
گذاشتند. استاندار نیز در جمع مردم چاه 
غیاث سه قلعه، از گازرسانی به همه نقاط 

سرایان طی یک یا دو سال آینده خبر داد.

محرومیت و مهاجرت •
امام جمعه سه قلعه نیز گردشگری، سنگ 
های قیمتی و نیمه قیمتی و معادن را از جمله 
قابلیت های این بخش اعلام و اظهار کرد: با 
این همه قابلیت شاهد محرومیت، بیشترین 
کمیته  پوشش  زیر  افراد  و  مهاجرت  آمار 
امداد خمینی )ره( و دارای  بیشترین نرخ 
بیکاری هستیم. حجت الاسلام والمسلمین 
»کفشی«، شبانه روزی شدن مرکز درمانی، 
فراوری محصولات معدنی و جلوگیری از 
خام فروشی، توجه ویژه به جاده سه قلعه - 
بیرجند و سه قلعه – دیهوک، ناحیه صنعتی 
و توجه به موضوع نجوم شناسی با توجه 
به قابلیت منطقه را خواستار شد. رئیس 
شورای اسلامی هم آمار مهاجرت را در این 
بخش نگران کننده دانست و ادامه داد: 
ناحیه صنعتی سه قلعه در یک  تابلو خلاصه 
شده است و هیچ زیرساختی فراهم نیست. 
»هاشم زهی«، با اشاره به مشکلات کوره 
های آجرپزی، مشکل این واحدها را کمبود 

نقدینگی اعلام کرد.

تامین اعتبار کمپ نجوم سه قلعه •
با  هم  قلعه  سه  جمع  مردم  در  استاندار 
بیان این که به طور حتم  اعتبار مورد نیاز 
می  تامین  قلعه  سه  نجوم  کمپ  احداث 
شود، افزود: برای فراوری سنگ های نیمه 
قیمتی و خام فروشی معادن به نهادهای 
مرتبط برای فراوری آن ماموریت داده شده 
است. معتمدیان، یکی از توانمندی های 
گفت:  و  دامداری دانست  را  قلعه  سه 
)نژاد  پرورش شتر  پروژه توسعه زنجیره 
اصلاح شده( در این منطقه دیده شده است 

و رقم خواهد خورد.


